
ZARZĄDZENIE NR 247/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w ramach sprzedaży, najmu, dzierżawy oraz prowadzenia 
rokowań na sprzedaż nieruchomości z zasobu Gminy Gródek w 2022 r. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Paulina Cybulin - Przewodnicząca Komisji; 

2) Agata Bazyluk - członek Komisji; 

3) Małgorzata Czapnik - członek Komisji; 

4) Monika Kazberuk - członek Komisji; 

5) Agnieszka Klebus - członek Komisji; 

6) Agnieszka Lisowska - członek Komisji; 

7) Urszula Wołosewicz - członek Komisji 

§ 2. Komisja w składzie minimum 3 osób będzie przeprowadzała przetargi na sprzedaż, najem, dzierżawę 
oraz rokowania po dwóch nieskutecznych przetargach nieruchomości z zasobu Gminy Gródek w roku 2022. 

§ 3. Komisja przetargowa zobowiązana jest przeprowadzać przetargi w sposób zgodny z powołanym wyżej 
rozporządzeniem Rady Ministrów. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie kieruje się do wykonania wyżej wymienionych członkom Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36996E17-39B5-4424-B155-B5CE7557A06D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


